Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/468/

Código da publicação: 468

Data da emissão do comprovante: 03/05/2025 14:56:22

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 57/2020

Início do Contrato: 30/12/2020

Fim do Contrato:30/12/2021

Data do Cadastro 30/12/2020
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 057/2020 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO TEMPORARIA DE SERVIÇOS DE
PESSOA FÍSICA PELO PRAZO DE NOVENTA DIAS PARA TRABALHAR NA SECRETARIA DA
AGRICULTURA, CONFORME SOLICITAÇÃO DESCRITA NO MEMORANDO EM ANEXO.
Fornecedor: 3969 – WENDER BURKE BURCHERT   Item        Quantidade  Unid    Nome do
Material                                          Preço Total 1              3              UN      SERVIÇOS PARA
SECRETARIA DA AGRICULTURA E OBRAS.
                                                                                  5.286,63 CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS 57 WENDER BURKE
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 057/2020

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-57-WENDER-BUR...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/468contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0572020-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contratacao-temporaria-de-servicos-de-pessoa-fisica-pelo-prazo-de-noventa-dias-para-trabalhar-na-secretaria-da-agricultura-conforme-solicitacao-descrita-no-memorando-em-anexo-f/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/zq59q1te.doc